
Datasheet

DIGITUS Kit di installazione Fttx, completo di
terminali, 4 fibre, spina LC/APC, lunghezza 70 m

DN-948070
EAN 4016032494577

Fttx - Installation Kit, 4-Core, LC connector 70 m, APC, NE4

Le crescenti esigenze di ampliamento della rete in fibra ottica fino alle
abitazioni richiedono prodotti che consentono un’installazione
semplice ed efficiente. Il kit di installazione Digitus FTTH è una
soluzione che permette un ampliamento e un completamento
semplici della rete in fibra ottica nell’abitazione. La semplicità
dell’installazione deriva dal fatto che il prodotto è fornito con tutti i
componenti necessari e non è necessario cercare i componenti singoli
per l’installazione. La presa di collegamento può essere installata nel
punto previsto e il collegamento al router è facilitato poiché la spina
LC/APC è già inclusa. Il cavo drop in fibra integrato può quindi essere
tirato per effettuare il collegamento al punto di trasferimento
dell'abitazione, montato nell'edificio come punto di ingresso della rete
in fibra ottica. Offre ulteriori collegamenti e possibilità di giunzione per
soddisfare i requisiti di scalabilità del numero dei collegamenti in fibra
ottica.

Il kit compatto FTTH con cavo di posa in fibra ottica
preassemblato sun lato è ideale per l’installazione di
collegamenti in fibra ottica ad alta velocità all’interno
dell’abitazione per il cosiddetto livello di utilizzo 4. Il cavo di posa
in fibra ottica è incluso in un rotolo di cartone e i pigtail sono già
montati nella presa di collegamento e pronti per il collegamento.

• Presa di collegamento FTTH:

• Presa di collegamento per applicazioni FTTH
• 2 accoppiamenti in fibra ottica Duplex LC-APC con shutter
• Lo shutter dell’accoppiamento protegge da laser e polvere
• Tipo di adattatore: Duplex LC/APC
• Numero di adattatori: 4 pz.
• Dimensioni (Alt.*Largh.*Prof.): 100 * 80 * 30 mm
• Colore: Bianco
• Peso: 75 g
• Temperatura operativa: -40 - + 65 C
• Materiale: ABS
• Cavo drop FTTH:
• 4 fibre 9/125µm G.657A2 ottimizzato per la flessione
• Buffer 900µm, facile da rimuovere
• Scarico della trazione in aramide
• Guaina esterna LSOH, colore bianco
• Struttura del cavo: I/A-V(Q(ZN)H
• Resistenza alla trazione a breve termine: 200 N
• Temperatura operativa: 0 - +70C

Package contents

• Kit di installazione Fttx, completo di terminali, 4 fibre, spina
LC/APC, lunghezza 70 m

• Accessori di montaggio (viti e tasselli)

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 9 11.36 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Packaging Unit Inside 1 1.26 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Packaging Unit Single 1 1.26 0.00 0.00 0.00 0.00

Net single without Packaging 0 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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